
ANTIRUSTPRIMER 

TEKNISKE DATA Dato, revidert: 18.04.2016 Side 1 av 2 

 

 

 

Gjøco Antirustprimer tai alkido pargrindu pagamintas cinko fosfato gruntas, naudojamas plieno 
konstrukcijų, kurioms keliami aukščiausi antikorozinių savybių reikalavimai, gruntavimui. 

 
 

FIZINIAI PRODUKTO DUOMENYS 
 

Tipas: Alkido pagr. Cinko fosfato gruntas 
Bazė: Juoda ir pilka 
Blizgumas: Matinis 
Degumas: 39 °C 
Santyk. svoris (kg/l): Ca. 1,3 
Kietosios dal. (volum %): Ca. 51 

 

INSTRUKCIJA 
 

Dengimas: Teptukas, volelis arba aukšto slėgio purkštuvas. 

Skiedimas / plovimas: Vait spiritas 
Šlapios plėvelės storis: 90 mikromilimetrų 
Sausos plėvelės storis: 40 mikromilimetrų 
Purškimas pulverizatoriumi:  

Purkštuvas: 0.021", 0,53 mm 

Purškimo kampas: 65-80
Slėgis: 150 kg/cm2

 

Vidutinė išeiga: 9 m2/su litru 
Santykinė dr. T (23 °C, 50% R.H.):  

Džiūvimas: 2 valandos 
Galima dažyti, minimum: 4 valandos. Visiškas sukietėjimas pasiekiamas po 4 savaičių 

kietėjimo. 

 

DARBO INSTRUKCIJA 
 

Paviršiaus paruošimas 
Pagrindas turi būti sausas, be riebalų, aliejų, rūdžių,senų dažų ir nešvarumų. Surūdiję paviršiai 
nušveičiami švitriniu taip pašalinant rūdis arba nuvalomi rudžių surišėju ir švariai nuplaunami. 

 

Dengimas 
Prieš naudojant gruntą gerai išmaišykite. Skiesti paprastai nerekomenduojama, tačiau prireikus 
skiesti vait spiritu.Gruntuokite tik švarius ir sausus paviršius kai plieno,grunto ir aplinkos temperatūra 
yra aukštesnė ne 0 C. Gruntuojant ir dažant minimali plieno temperatūra turi būti +3 laipsniai  C.



ANTIRUSTPRIMER 

TEKNISKE DATA Dato, revidert: 18.04.2016 Side 2 av 2 

 

 

 
 

Sandėliavimas 
Laikykite produktą sandariai uždarytą. Produktas turi būti laikomas ir gabenamas 
vertikalioje padėtyje. Neleisti užšalti. 

 
Utilizavimas 
Produktą draudžiama išpilti į kanalizaciją ar , bet kur gamtoje.Produktas ar jo tara turi būti 
utelizuojama kaip statybinė atlieka. 

 
 

 

 
Šiame duomenų lape pateikta informacija yra pagrįsta laboratoriniais tyrimais ir praktine patirtimi. Kadangi produktų naudojimo 
sąlygos dažnai nepriklauso nuo mūsų galimybių, mes negalime garantuoti nieko, išskyrus produkto kokybę. Produktai pristatomi 
laikantis bendrųjų pardavimo, pristatymo ir aptarnavimo sąlygų, nebent raštu būtų susitarta kitaip. Mes pasiliekame teisę 
pakeisti pateiktus duomenis be išankstinio įspėjimo.  

 Utgitt av Gjøco AS 

 


	FIZINIAI PRODUKTO DUOMENYS
	Paviršiaus paruošimas
	Dengimas
	Sandėliavimas
	Utilizavimas


